(vii. 9).

^ This is the son of Simon and grandson of the first Peter de Tillel

(see note S on No. 28). This second Peter was a minor at the time of

his father's death in 1201 (see note 15 on No. 38). In 1227, he was en-

gaged in a suit with Richard de Levinton concerning the boundaries o

their lands (see note 5 on No. 54). He was one of the special justices

with Thomas son of John appointed in 1236. He died in 1246, and we

learn that his widow's name was Maria de Tilliol from the order that
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57. Carta Alani de Langewayt de tota terra

SUA IN WEDERHAL (WaRTHWIC) cum yEDIFICIJS CON-

STRUCTlS IN EADEM.

Omnibus Sanctse Matris Ecclesiae filijs ad quorum

notitiam hoc praesens scriptum pervenerit Alanus de

Langewayt' Salutem aeternam in Domino. Noverit uni-

versitas vestra me dedisse corpus meum Monachis de

Wederhale ibidem sepeliendum Dedi et cum corpore meo
Deo et Ecclesiae Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini

de Wederhal et Monachis ibidem servientibus totam terram

meam de Warthwic cum omnibus pertinentijs suis liberta-

tibus communis et aisiamentis sine aliquo retenemento et

cum aedificijs in eadem terra constructis in liberam et

perpetuam Elemosinam Dedi et eidem Ecclesiae et dictis

Monachis cum corpore meo in perpetuam Elemosinam
liberam communam in bosco meo de Langewayt'' ad

capiendum ibidem omnimodum boscum tam viridem quam
mortuum ad sustentationem Domus suae. Ita quod dicti

Monachi habeant liberum ingressum et egressum praedicti

bosci quandocunque et ubicunque voluerint pro voluntate

sua cum hominibus carris et carettis suis et bobus et equis

ad capiendum praedictum boscum et abducendum pro

libitu et voluntate sua ad usus proprios sine alicujus visu

contradictione vel impedimento Licebit et dictis Monachis

a dower should be given her out of her husband's lands [Close Rolls,

31 Hen. III. 7n. 14). These lands are set out in the Inquisitio post

mart, dated Dec. 5, 1246, which also states that his heir and son

Galfrid was 16 in the first day of Lent in that year (31 Hen. HI.
m. 46, and comp. Calend. Geneal. ed. Roberts, i. 18). From the sheriff,

the date of this charter is 1230 or 1231 ; evidently from the subject, a
little later than No. 54.

57. 1 See on Alan de Langethwaite in No. 46, note 7 ; this gift of

-his body to the Priory is noteworthy.

2 Langewait, or Langethwaite, was in Corkby, see No. 47, note 5 ;

not improbably this was the adjoining manor of Little Corkby in the
parish of Hayton ; a property called at the present day Lon^thwaite lies

partly in- Little Corby.
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imperpetuum ubicunque et quandocunque voluerint addu-

cere petram in praedicto bosco et fodere fossas in prsedicto

bosco et facere sibi clibanos ad calcem faciendam et

comburendam et construere domos in eodem bosco cum
necesse habuerint ad calcem suam reponendam sine alicujus

contradictione vel impedimento Idem autem Monachi

habebunt pasturam bobus suis et equis per totum boscum

meum et per totam aliam pasturam meam sine alicujus

contradictione vel impedimento quicunque boscum vel

calcem vel petram cariabunt. Haec autem omnia praedicta

dedi prsedictis Monachis cum corpore meo in liberam et

perpetuam Elemosinam pro salute animae mese et Prsede-

cessorum et successorum meorum. Ita quod hseredes mei

quicunque pro tempore fuerint omnia ista praedicta dictis

Monachis debeant warantizare acquietare et defendere

inperpetuum Nee unquam aliquis hseredum meorum
poterit aliquid facere de praedicto bosco in perpetuum quod

sit ad nocumentum dictorum Monachorum. Et ut haec

omnia praescripta inconcussae firmitatis perpetuum robur

optineant banc cartam sigillo meo signatam dictis Monachis

dedi et concessi. Hijs Testibus, Willelmo de Warthwic^,

Johanne de Agillunby'', Johanne filio Willelmi^ Roberto

Mercatore, Henrico et Radulpho et Ricardo Capellanis,

Gilberto et Nicholao Cliricis, Henrico Thoma Symone
Roberto Johanne servientibus Domini Prioris, Adam fabro

et alijs^.

58. COMPOSITIO FACTA INTER ROBERTUM FILIUM

^ This was the son of John de Warthwic and hephew of the

grantor.

* John was the son of Adam and the father of Adam de Agellunby,

see on the family No. 37, notes.

6 Probably John de Warthwic, son of William son of Odard (de

Corkby) and father of William de Warthwic, and brother of the

grantor.

* The date is probably not far off that of the preceding and suc-

ceeding charters.
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WiLLELMI ET WiLLELMUM FILIUM JOHANNIS DOMINOS

DE WARTHWIC ET ABBATEM EbORACENSEM DE MARISCO

SUBTUS CONDORSUM DE WeDERHALE.

Omnibus has literas visuris vel audituris Robertus

filius Willelmi et Willelmus filius Johannis' Domini de

Warthwic salutem in Domino. Ad universitatis vestrae

notitiam volumus pervenire nos pro observanda composi-

tione^ inita inter Abbatem et Conventum Sanctae Mariae

Eboraci et Monachos de Wederhale ex una parte et nos ex

altera de marisco subtus condorsum de Wederhale sigillo

ipsorum et nostro signata subjecisse nos et haeredes nostros

imperpetuum jurisdictioni Dominorum Prioris et Archidia-

coni Karliolensis qui pro tempore fuerint ut ipsi remota

appellatione et omni exceptione et contradictione cessanti-

bus cessante et cujuslibet privilegio compellant nos per

censuram Ecclesiasticam si necesse fuerit ad ipsius compo-

sitionis observationem et ipsa ex parte nostra non observata

ad pcenae in dicta compositione adjectae solutionem dictis

Abbati et Conventui faciendam dicta nihilominus compo-

sitione si Abbas et Conventus voluerint in suo robore

postmodum duratura. In cujus rei Testimonium praesenti

scripto sigilla nostra apposuimus. Testibus Domino
Bartholomeo Priore Karliolensi, Waltero tunc Officiali

Karliolensi, Adam filio Rogeri', Elya de Ravenwic, Waltero

janitore et alijs'.

59. COMPOSITIO DE MARISCO ET CONDORSO INCLU-

DENDIS INTER WeDERHAL ET WaRTHWIC.

Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae filijs ad quorum
notitiam praesens scriptum pervenerit Walterus janitor de
Wederhal Johannes de Agellunebi Johannes filius Willelmi,

58. ' These are the same persons as in No. 56.

^ The composition given in No. 56.

2 Probably Adam son of Roger de Karliol, see No. 76.

* The date must be shortly after that of No. 56.
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Johannes de Ham', Ranulphus filius Unfridi, Robertus de
Neubi^ Robertus Carpentarius Salutem in Domino. No-
verit universitas vestra nos ratam et gratam habere

compositionem' factam inter Abbatem et Conventum
Sanctae Mariae Eboraci et Monachos de Wederhal ex una
parte et Robertum filium Willelmi et Willelmum fiHum

Johannis Dominos de Warthwic ex altera de marisco et

condorso includendis qui jacent inter Wederhal et Warthwic

sicut in scripto de prsedicta compositione inter praedictas

partes confecto plenius continetur. Insuper autem totum

jus et clamium quod nos in dictis marisco et condorso

habuimus vel haeredes nostri habere poterunt dictis Abbati

et Monachis remisimus et quietum clamavimus imper-

petuum. Et ne nos vel haeredes nostri inposterum contra

praedictam compositionem et hanc quietam clamationem

venire possimus praesenti scripto sigilla nostra apposuimus.

Hijs Testibus B. Priore Karliolensi, Magistro G. Archidia-

cono Karliolensi, T. filio Johannis tunc Vicecomite, Petro

de Tilloil, Roberto de Castro-cairoc, Symone Capellano

de Wederhale, Willelmo Capellano de Warthwic, Ricardo

Diacono, Radulpho Clirico, J. Coquo, Hamelino, Odardo

Clirico de Birescale et alijs*.

60. Carta Johannis de Warthwic de quodam
Mesuagio tofto et crofto in eadem.

NOTUM sit omnibus legentibus vel audientibus literas

has quod Ego Johannes de Warthwic filius Willelmi filij

59. 1 John de Ham. may be J. de Hamerton who is a witness

to No. 19 in 1220, but it is not probable.

2 On others of the name of Neuby, but eariier than Robert in No.

14S, see No. 38, note 16. It does not appear what relation, if any, this

Robert was. His widow Beatrix and his sons appear in Nos. 87, 88.

3 This is the composition in No. 56. All these persons seem to

have had an interest in this marsh between Wetherhal and Warwick

(see below).

* The date from the witness Thomas son of John, Sheriff, must be

1230 or 1231, see on No. 56.

P. 9
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Odardi cum consilio et assehsu AHvae sponsae meae et

liEeredum meorum dedi et concessi et praesenti carta confir-

mavi Deo et Sancto Constantino de Wederhale et Monachis

ibidem Deo servientibus pro salute animse meae et Parentum

meorum unum mesuagium' in terra mea de Warthwic

illud videlicet quod Ricardus carucator de me tenuit

Tenendum et Habendum in liberam puram et perpetuam

Elemosinam cum tofto et crofto et omnibus pertinentijs

suis cum communi pastura et cum omnibus alijs libertati-

bus et aisiamentis ad Villam de Warthwic spectantibus.

Concessi et confirmavi dictis Monachis inperpetuum

omnes Elemosinas et libertates quas W. pater meus et alij

Antecessores mei eisdem cartis suis dederunt tam in terris

quam in aquis et redditibus et omnibus alijs locis. Hijs

Testibus Simone de Tillel, Anselmo de Neubi, Laurentio

et Werrico de Agulunebi, Alano fratre meo, Willelmo

Clirico, Willelmo de Eyremine, Henrico filio Weser, Elia

Preposito^ et multis alijs'.

61. Carta Henrici Birkenheued de tribus
acris terr^ in holmo juxta pontem de warth-
WIC.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum

pervenerit Henricus Birkenheued et Beatricia uxor sua et

Sibilla filia ejusdem Beatriciae salutem. Noverit universitas

vestra nos de consensu et voluntate haeredum nostrorum
dedisse et concessisse et hac praesenti carta nostra confir-

masse Deo et Ecclesiae Sanctae Trinitatis et Sancti Con-
stantini de Wederhale et Monachis ibidem Deo servientibus

60. 1 This is the same messuage as in No. 41 and the terms of the
charter are very similar; but here, apparently, after the death of the
grantor's father, William, who was then alive and witnessed the dead.

2 Prapositus, whence "provost," the chief officer or headman of
the vill or district, and answering to the Saxon "reeve" {ger^fa).